THÔNG BÁO NGÀY KHAI GI Ả NG NĂM HOC MỚI 2022-2023
[bookmark: _GoBack]🌸Công tác chuẩn bị cho "Ngày hội toàn dân đưa trẻ đến trường "Thực hiện công văn số 852/HD-PGDĐT ngày 25/08/2022 của Phòng Giáo dục Đào tạo thành phố Uông Bí, hướng dẫn tổ chức cho học sinh tựu trường, khai giảng năm học mới  2022- 2023 . Trường MN 19/5  trân trọng thông báo tới các quý phụ huynh.
    🌼Thời gian khai giảng:8hSáng ngày 05/09/2022 ( thứ 2) rất mong quý phụ huynh bớt chút thời gian đưa các con đến tham dự buổi khai giảng được diễn ra tốt đẹp🌻🌻🌻
    🌈Chúc các con Trường Mầm non 19.5 có một buổi khai giảng năm học mới  vui vẻ và ý nghĩa 🎈🎈🎈
          ________🌸🌸🌸________
🏡 Trường Mầm non 19.5
📍Phường Vàng Danh, TP Uông Bí, Tỉnh Quảng Ninh.